
 

 

UCHWAŁA NR XLV/374/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), Rada 

Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 121.311,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   +69.781,00 zł; 

2) dochody majątkowe   -191.092,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 342.831,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   +250.220,00 zł; 

2) wydatki majątkowe   +92.611,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 7 i 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikami nr 12 i 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 2165



7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie - 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Pacz-

kowie - zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2165



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750    Administracja publiczna  238 716,00  0,00  14 668,00  253 384,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  99 305,00  0,00  13 549,00  112 854,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  990,00  990,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 000,00  0,00  12 559,00  24 559,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25 000,00  0,00  468,00  25 468,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 25 000,00  0,00  0,00  25 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  468,00  468,00 

 75095   Pozostała działalność  0,00  0,00  651,00  651,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  651,00  651,00 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 12 742 744,00  0,00  1 623,00  12 744 367,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2165



 75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 3 433 350,00  0,00  700,00  3 434 050,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  500,00  0,00  700,00  1 200,00 

 75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 1 829 494,00  0,00  923,00  1 830 417,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  3 600,00  0,00  923,00  4 523,00 

801    Oświata i wychowanie  1 145 550,62  -3 000,00  15 157,00  1 157 707,62 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101   Szkoły podstawowe  182 285,62  0,00  12 500,00  194 785,62 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  145 000,00  0,00  10 000,00  155 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 287,00  0,00  2 500,00  7 787,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  61 863,00  -3 000,00  0,00  58 863,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  22 000,00  -3 000,00  0,00  19 000,00 

 80104   Przedszkola   783 002,00  0,00  2 657,00  785 659,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  2 657,00  2 657,00 

852    Pomoc społeczna  4 993 038,34  0,00  3 500,00  4 996 538,34 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2165



 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 3 481 000,00  0,00  3 500,00  3 484 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 21 000,00  0,00  3 500,00  24 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  294 788,00  0,00  1 166,00  295 954,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 223 348,00  0,00  1 166,00  224 514,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  223 348,00  0,00  1 166,00  224 514,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8 200,00  0,00  36 667,00  44 867,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  36 667,00  36 667,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 0,00  0,00  36 667,00  36 667,00 

bieżące  33 415 091,35  -3 000,00  72 781,00  33 484 872,35 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 371 629,00  0,00  0,00  371 629,00 

 

majątkowe 

700    Gospodarka mieszkaniowa  753 817,00  -200 000,00  8 908,00  562 725,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2165



 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  753 817,00  -200 000,00  8 908,00  562 725,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego oso-

bom fizycznym w prawo własności 
 42 817,00  0,00  8 908,00  51 725,00 

  0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczyste-

go nieruchomości 
 711 000,00  -200 000,00  0,00  511 000,00 

majątkowe  3 313 761,37  -200 000,00  8 908,00  3 122 669,37 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 526 670,00  0,00  0,00  2 526 670,00 

 

Ogółem:  36 728 852,72  -203 000,00  81 689,00  36 607 541,72 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 898 299,00  0,00  0,00  2 898 299,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2165



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji  

 

obsługa 

długu  

 na progra-

my finanso-

wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3 

 wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  
 Gospodarka mieszka-

niowa 

 przed zmianą  1565264  1565264  1562000  0  1562000  0  3264  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1605264  1605264  1602000  0  1602000  0  3264  0  0  0  0  0  0  0 

 70005 
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 przed zmianą  1565264  1565264  1562000  0  1562000  0  3264  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1605264  1605264  1602000  0  1602000  0  3264  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  610000  610000  610000  0  610000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  650000  650000  650000  0  650000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

758   Różne rozliczenia 

 przed zmianą  160271,64  160271,64  160271,64  0  160271,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  67011  67011  67011  0  67011  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  227282,64  227282,64  227282,64  0  227282,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818 
 Rezerwy ogólne i 

celowe 

 przed zmianą  160271,64  160271,64  160271,64  0  160271,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  67011  67011  67011  0  67011  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  227282,64  227282,64  227282,64  0  227282,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2165



  
 

4810 
 Rezerwy 

 przed zmianą  160271,64  160271,64  160271,64  0  160271,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  67011  67011  67011  0  67011  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  227282,64  227282,64  227282,64  0  227282,64  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  
 Oświata i wychowa-

nie 

 przed zmianą 
 

14910971,62 

 

14861171,62 
 12865155,37  10368549 

 

2496606,37 

 

1859869,25 
 136147  0  0  0  49800  49800  0  0 

 zmniejszenie  -308189  -308189  -128189  -53089  -75100  -180000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  383985  383985  383985  346247  37738  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach 
 

14986767,62 

 

14936967,62 
 13120951,37  10661707 

 

2459244,37 

 

1679869,25 
 136147  0  0  0  49800  49800  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  6584634,62  6565134,62  6118543,37  5088217 
 

1030326,37 
 348125,25  98466  0  0  0  19500  19500  0  0 

 zmniejszenie  -60285  -60285  -40285  -25285  -15000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  371237  371237  371237  340256  30981  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6895586,62  6876086,62  6449495,37  5403188 
 

1046307,37 
 328125,25  98466  0  0  0  19500  19500  0  0 

  
 

2540 

 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

 przed zmianą  346764  346764  0  0  0  346764  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -20000  -20000  0  0  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  326764  326764  0  0  0  326764  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4010 

 Wynagrodze-

nia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  3831599  3831599  3831599  3831599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  322755  322755  322755  322755  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4154354  4154354  4154354  4154354  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  358678  358678  358678  358678  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3075  -3075  -3075  -3075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  355603  355603  355603  355603  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  756318  756318  756318  756318  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -13470  -13470  -13470  -13470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  13676  13676  13676  13676  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  756524  756524  756524  756524  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  105342  105342  105342  105342  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -8740  -8740  -8740  -8740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  325  325  325  325  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  96927  96927  96927  96927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4170 

 Wynagrodze-

nia bezosobowe 

 przed zmianą  36280  36280  36280  36280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2165



 zwiększenie  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  39780  39780  39780  39780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4210 

 Zakup materia-

łów i wyposa-

żenia 

 przed zmianą  234215,37  234215,37  234215,37  0  234215,37  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  11100  11100  11100  0  11100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  245315,37  245315,37  245315,37  0  245315,37  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4220 

 Zakup środ-

ków żywności 

 przed zmianą  145000  145000  145000  0  145000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  155000  155000  155000  0  155000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  162086  162086  162086  0  162086  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  147086  147086  147086  0  147086  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  54150  54150  54150  0  54150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  60150  60150  60150  0  60150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  3110  3110  3110  0  3110  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3310  3310  3310  0  3310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz świad-

czeń socjalnych 

 przed zmianą  318119  318119  318119  0  318119  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3481  3481  3481  0  3481  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  321600  321600  321600  0  321600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4520 

 Opłaty na 

rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  11110  11110  11110  0  11110  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11310  11310  11310  0  11310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80103 

 Oddziały przedszkol-

ne w szkołach podsta-

wowych 

 przed zmianą  205301  205301  198301  155251  43050  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4560  -4560  -4560  -1560  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3200  3200  3200  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  203941  203941  196941  156891  40050  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4010 

 Wynagrodze-

nia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  120001  120001  120001  120001  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3200  3200  3200  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  123201  123201  123201  123201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2165



  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  22400  22400  22400  22400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1260  -1260  -1260  -1260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  21140  21140  21140  21140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -300  -300  -300  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3200  3200  3200  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4220 

 Zakup środ-

ków żywności 

 przed zmianą  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  

 przed zmianą  3171634  3158234  2126712  1680479  446233  1018016  13506  0  0  0  13400  13400  0  0 

 zmniejszenie  -74352  -74352  -4352  -2352  -2000  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4657  4657  4657  0  4657  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3101939  3088539  2127017  1678127  448890  948016  13506  0  0  0  13400  13400  0  0 

  
 

2590 

 Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty prowa-

dzonej przez 

osobę prawną 

inną niż 

jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

lub przez osobę 

fizyczną 

 przed zmianą  1018016  1018016  0  0  0  1018016  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -70000  -70000  0  0  0  -70000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  948016  948016  0  0  0  948016  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4010 

 Wynagrodze-

nia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  1283431  1283431  1283431  1283431  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1912  -1912  -1912  -1912  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1281519  1281519  1281519  1281519  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  240272  240272  240272  240272  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -386  -386  -386  -386  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  239886  239886  239886  239886  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  34490  34490  34490  34490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -54  -54  -54  -54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  34436  34436  34436  34436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2165



  
 

4210 

 Zakup materia-

łów i wyposa-

żenia 

 przed zmianą  86936  86936  86936  0  86936  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4657  4657  4657  0  4657  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  91593  91593  91593  0  91593  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  15637  15637  15637  0  15637  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13637  13637  13637  0  13637  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja 

 przed zmianą  4487524  4470624  3968521  3426308  542213  493728  8375  0  0  0  16900  16900  0  0 

 zmniejszenie  -113892  -113892  -23892  -23892  0  -90000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2791  2791  2791  2791  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4376423  4359523  3947420  3405207  542213  403728  8375  0  0  0  16900  16900  0  0 

  
 

2540 

 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty 

 przed zmianą  473728  473728  0  0  0  473728  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -90000  -90000  0  0  0  -90000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  383728  383728  0  0  0  383728  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4010 

 Wynagrodze-

nia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  2635295  2635295  2635295  2635295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2791  2791  2791  2791  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2638086  2638086  2638086  2638086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  492218  492218  492218  492218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -16992  -16992  -16992  -16992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  475226  475226  475226  475226  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  70195  70195  70195  70195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6900  -6900  -6900  -6900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  63295  63295  63295  63295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80113 
 Dowożenie uczniów 

do szkół 

 przed zmianą  401894  401894  393094  16294  376800  0  8800  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -53000  -53000  -53000  0  -53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  348894  348894  340094  16294  323800  0  8800  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  374300  374300  374300  0  374300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -53000  -53000  -53000  0  -53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  321300  321300  321300  0  321300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2165



 80146 

 Dokształcanie  

i doskonalenie  

nauczycieli 

 przed zmianą  52984  52984  52984  0  52984  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2100  -2100  -2100  0  -2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52984  52984  52984  0  52984  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4210 

 Zakup materia-

łów i wyposa-

żenia 

 przed zmianą  28451  28451  28451  0  28451  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  27451  27451  27451  0  27451  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  3480  3480  3480  0  3480  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3180  3180  3180  0  3180  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  7966  7966  7966  0  7966  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7566  7566  7566  0  7566  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4700 

 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

 przed zmianą  13087  13087  13087  0  13087  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1700  1700  1700  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14787  14787  14787  0  14787  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  6016959,34  6016959,34  1370786,27  1059356,13  311430,14  10000 
 

4636173,07 
 0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30746  30746  30746  0  30746  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6047705,34  6047705,34  1401532,27  1059356,13  342176,14  10000 
 

4636173,07 
 0  0  0  0  0  0  0 

 85214 

 Zasiłki i pomoc  

w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  687683  687683  90683  0  90683  0  597000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30746  30746  30746  0  30746  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  718429  718429  121429  0  121429  0  597000  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  90683  90683  90683  0  90683  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30746  30746  30746  0  30746  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  121429  121429  121429  0  121429  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2165



853  

 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 przed zmianą  435740  435740  183340  183340  0  0  0  252400  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  53573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53573  53573  0  0 

 po zmianach  489313  435740  183340  183340  0  0  0  252400  0  0  53573  53573  0  0 

 85395  Pozostała działalność 

 przed zmianą  435740  435740  183340  183340  0  0  0  252400  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  53573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53573  53573  0  0 

 po zmianach  489313  435740  183340  183340  0  0  0  252400  0  0  53573  53573  0  0 

  
 

6060 

 Wydatki na 

zakupy inwe-

stycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  53573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53573  53573  0  0 

 po zmianach  53573  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53573  53573  0  0 

900  

 Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  3357859,05  2689848,05  2688848,05  11250 
 

2677598,05 
 1000  0  0  0  0  668011  668011  599625  0 

 zmniejszenie  -599625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -599625  -599625  -599625  0 

 zwiększenie  608112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  608112  608112  599625  0 

 po zmianach  3366346,05  2689848,05  2688848,05  11250 
 

2677598,05 
 1000  0  0  0  0  676498  676498  599625  0 

 90001 
 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

 przed zmianą  616225  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  611725  611725  599625  0 

 zmniejszenie  -599625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -599625  -599625  -599625  0 

 zwiększenie  608112  0  0  0  0  0  0  0  0  0  608112  608112  599625  0 

 po zmianach  624712  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  620212  620212  599625  0 

  
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  8487  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8487  8487  0  0 

 po zmianach  8487  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8487  8487  0  0 

  
 

6055 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  414375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  414375  414375  414375  0 

 zmniejszenie  -414375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -414375  -414375  -414375  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

6056 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  185250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185250  185250  185250  0 

 zmniejszenie  -185250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -185250  -185250  -185250  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

6057 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  414375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  414375  414375  414375  0 

 po zmianach  414375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  414375  414375  414375  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2165



  
 

6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  185250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185250  185250  185250  0 

 po zmianach  185250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185250  185250  185250  0 

921  

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

 przed zmianą  1675834,05  1308625,05  145175,05  0  145175,05  1135833  0  27617  0  0  367209  367209  259601  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  42618  36667  0  0  0  36667  0  0  0  0  5951  5951  0  0 

 po zmianach  1718452,05  1345292,05  145175,05  0  145175,05  1172500  0  27617  0  0  373160  373160  259601  0 

 92109 

 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

 przed zmianą  1130445,88  769736,88  71099,88  0  71099,88  671020  0  27617  0  0  360709  360709  259601  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  42618  36667  0  0  0  36667  0  0  0  0  5951  5951  0  0 

 po zmianach  1173063,88  806403,88  71099,88  0  71099,88  707687  0  27617  0  0  366660  366660  259601  0 

  
 

2800 

 Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finan-

sów publicz-

nych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  36667  36667  0  0  0  36667  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  36667  36667  0  0  0  36667  0  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  101108  0  0  0  0  0  0  0  0  0  101108  101108  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5951  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5951  5951  0  0 

 po zmianach  107059  0  0  0  0  0  0  0  0  0  107059  107059  0  0 

926   Kultura fizyczna 

 przed zmianą  5400836  648582  404582  256711  147871  243000  1000  0  0  0  4752254  4752254  4684345  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24600  24600  0  0 

 po zmianach  5425436  648582  404582  256711  147871  243000  1000  0  0  0  4776854  4776854  4684345  0 

 92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  5156836  404582  403582  256711  146871  0  1000  0  0  0  4752254  4752254  4684345  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24600  24600  0  0 

 po zmianach  5181436  404582  403582  256711  146871  0  1000  0  0  0  4776854  4776854  4684345  0 

  
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  67909  0  0  0  0  0  0  0  0  0  67909  67909  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  24600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24600  24600  0  0 

 po zmianach  92509  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92509  92509  0  0 

Wydatki razem: 

 przed zmianą 39967881,72 33597538,94  24498634,29  15186429,25 9312205,04 3264202,25  5227266,4  280017  0 327419 6370342,78  6370342,78  5740987  0 

 zmniejszenie  -907814  -308189  -128189  -53089  -75100  -180000  0  0  0  0  -599625  -599625  -599625  0 

 zwiększenie  1250645  558409  521742  346247  175495  36667  0  0  0  0  692236  692236  599625  0 

 po zmianach 40310712,72 33847758,94  24892187,29  15479587,25 9412600,04 3120869,25  5227266,4  280017  0 327419 6462953,78  6462953,78  5740987  0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2165



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie   

 903 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej 
 335 030,00  0,00  335 030,00 

  

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  1 369 757,00  41 345,59  1 411 102,59   

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 270 000,00  422 796,41  3 692 796,41   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2165



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  53 573,00  53 573,00 

 85395   Pozostała działalność  0,00  53 573,00  53 573,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  53 573,00  53 573,00 

    Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  0,00  53 573,00  53 573,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  668 011,00  8 487,00  676 498,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  611 725,00  8 487,00  620 212,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 487,00  8 487,00 

   "Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków"  0,00  8 487,00  8 487,00 

  6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  414 375,00  - 414 375,00  0,00 

   "Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków"  414 375,00  - 414 375,00  0,00 

  6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  185 250,00  - 185 250,00  0,00 

   "Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków"  185 250,00  - 185 250,00  0,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  414 375,00  414 375,00 

   "Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków"  0,00  414 375,00  414 375,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  185 250,00  185 250,00 

   "Opracowanie dokumentacji projektowej gospodarki wodno-ściekowej Gminy Paczków"  0,00  185 250,00  185 250,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  367 209,00  5 951,00  373 160,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  360 709,00  5 951,00  366 660,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  101 108,00  5 951,00  107 059,00 

   
 Przebudowa i rozbudowa budynku usługowego na świetlicę wiejską w Lisich Kątach wraz z pozostałą 

niezbędną infrastrukturą techniczną 
 500,00  5 951,00  6 451,00 

926    Kultura fizyczna  4 752 254,00  24 600,00  4 776 854,00 

 92601   Obiekty sportowe  4 752 254,00  24 600,00  4 776 854,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  67 909,00  24 600,00  92 509,00 

    Remont istniejącego wielofunkcyjnego boiska oraz budowa parkingu ze zjazdem w miejscowości Gościce  500,00  24 600,00  25 100,00 

Razem:  6 370 342,78  92 611,00  6 462 953,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2165



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 469 073,00  - 191 092,00  2 277 981,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 469 073,00  - 191 092,00  2 277 981,00 

  0760 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
 42 817,00  8 908,00  51 725,00 

  0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 
 711 000,00  - 200 000,00  511 000,00 

750    Administracja publiczna  238 716,00  14 668,00  253 384,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  99 305,00  13 549,00  112 854,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  990,00  990,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 000,00  12 559,00  24 559,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  25 000,00  468,00  25 468,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  468,00  468,00 

 75095   Pozostała działalność  0,00  651,00  651,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  651,00  651,00 

756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-

jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 12 742 744,00  1 623,00  12 744 367,00 

 75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 3 433 350,00  700,00  3 434 050,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  500,00  700,00  1 200,00 

 75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 1 829 494,00  923,00  1 830 417,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2165



  0690  Wpływy z różnych opłat  3 600,00  923,00  4 523,00 

852    Pomoc społeczna  4 963 683,34  3 500,00  4 967 183,34 

 85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 3 481 000,00  3 500,00  3 484 500,00 

  2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 21 000,00  3 500,00  24 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  710 457,00  1 166,00  711 623,00 

 90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
 223 348,00  1 166,00  224 514,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  223 348,00  1 166,00  224 514,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  8 200,00  36 667,00  44 867,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  36 667,00  36 667,00 

  2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 0,00  36 667,00  36 667,00 

   

Razem:  36 062 095,72  - 133 468,00  35 928 627,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2165



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 565 264,00  40 000,00  1 605 264,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 565 264,00  40 000,00  1 605 264,00 

  4270  Zakup usług remontowych  610 000,00  40 000,00  650 000,00 

758    Różne rozliczenia  160 271,64  67 011,00  227 282,64 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  160 271,64  67 011,00  227 282,64 

  4810  Rezerwy  160 271,64  67 011,00  227 282,64 

801    Oświata i wychowanie  2 285 269,12  - 233 000,00  2 052 269,12 

 80101   Szkoły podstawowe  368 261,12  - 20 000,00  348 261,12 

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  346 764,00  - 20 000,00  326 764,00 

 80104   Przedszkola   1 018 016,00  - 70 000,00  948 016,00 

  2590 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
 1 018 016,00  - 70 000,00  948 016,00 

 80110   Gimnazja  493 728,00  - 90 000,00  403 728,00 

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  473 728,00  - 90 000,00  383 728,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  401 894,00  - 53 000,00  348 894,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  374 300,00  - 53 000,00  321 300,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  435 740,00  53 573,00  489 313,00 

 85395   Pozostała działalność  435 740,00  53 573,00  489 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2165



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  53 573,00  53 573,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 357 859,05  8 487,00  3 366 346,05 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  616 225,00  8 487,00  624 712,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 487,00  8 487,00 

  6055  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  414 375,00  - 414 375,00  0,00 

  6056  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  185 250,00  - 185 250,00  0,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  414 375,00  414 375,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  185 250,00  185 250,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 675 834,05  42 618,00  1 718 452,05 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 130 445,88  42 618,00  1 173 063,88 

  2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  0,00  36 667,00  36 667,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  101 108,00  5 951,00  107 059,00 

926    Kultura fizyczna  5 000 254,00  24 600,00  5 024 854,00 

 92601   Obiekty sportowe  4 756 254,00  24 600,00  4 780 854,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  67 909,00  24 600,00  92 509,00 

   

Razem:  24 767 010,22  3 289,00  24 770 299,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2165



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  46 830,00  12 500,00  59 330,00 

   80101    Szkoły podstawowe  46 830,00  12 500,00  59 330,00 

     0830  Wpływy z usług  45 000,00  10 000,00  55 000,00 

     0970  Wpływy z różnych dochodów  300,00  2 500,00  2 800,00 

    

 Razem:  46 830,00  12 500,00  59 330,00 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2165



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  1 842 229,50  110 698,00  1 952 927,50 

   80101    Szkoły podstawowe  1 836 513,50  110 698,00  1 947 211,50 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 202 428,00  83 791,00  1 286 219,00 

     4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  107 000,00  - 3 075,00  103 925,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  220 650,00  13 676,00  234 326,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  27 940,00  325,00  28 265,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  28 197,50  11 100,00  39 297,50 

     4220  Zakup środków żywności  45 000,00  10 000,00  55 000,00 

     4260  Zakup energii  91 000,00  - 15 000,00  76 000,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  10 550,00  6 000,00  16 550,00 

     4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  200,00  700,00 

     4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  72 833,00  3 481,00  76 314,00 

     4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  2 500,00  200,00  2 700,00 

   80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 876,00  0,00  4 876,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 376,00  - 1 400,00  976,00 

     4300  Zakup usług pozostałych  300,00  - 300,00  0,00 

     4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00  1 700,00  2 200,00 

    

 Razem:  1 845 699,50  110 698,00  1 956 397,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2165



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 801      Oświata i wychowanie  2 226 357,00  181 181,00  2 407 538,00 

   80101    Szkoły podstawowe  2 216 937,00  181 181,00  2 398 118,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 343 913,00  189 811,00  1 533 724,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  278 000,00  - 1 783,00  276 217,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  39 900,00  - 6 847,00  33 053,00 

    

 Razem:  2 228 787,00  181 181,00  2 409 968,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2165



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  1 426 784,75  39 558,00  1 466 342,75 

   80101    Szkoły podstawowe  1 272 655,75  41 910,00  1 314 565,75 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  760 258,00  40 592,00  800 850,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  153 668,00  - 1 911,00  151 757,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  21 902,00  - 271,00  21 631,00 

     4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00  3 500,00  17 500,00 

   80104    Przedszkola   149 009,00  - 2 352,00  146 657,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  91 370,00  - 1 912,00  89 458,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 522,00  - 386,00  18 136,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  2 640,00  - 54,00  2 586,00 

    

 Razem:  1 427 674,75  39 558,00  1 467 232,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2165



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  1 099 058,25  - 4 197,00  1 094 861,25 

   80101    Szkoły podstawowe  890 267,25  - 2 837,00  887 430,25 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  525 000,00  8 561,00  533 561,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  104 000,00  - 9 776,00  94 224,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  15 600,00  - 1 622,00  13 978,00 

   80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  205 301,00  - 1 360,00  203 941,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 001,00  3 200,00  123 201,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 400,00  - 1 260,00  21 140,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  3 500,00  - 300,00  3 200,00 

     4220  Zakup środków żywności  18 000,00  - 3 000,00  15 000,00 

    

 Razem:  1 100 208,25  - 4 197,00  1 096 011,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2165



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  56 000,00  2 657,00  58 657,00 

   80104    Przedszkola   56 000,00  2 657,00  58 657,00 

     0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  2 657,00  2 657,00 

    

 Razem:  56 000,00  2 657,00  58 657,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2165



Załącznik nr 13  

do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  545 805,00  2 657,00  548 462,00 

   80104    Przedszkola   543 411,00  2 657,00  546 068,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 402,00  4 657,00  22 059,00 

     4270  Zakup usług remontowych  5 700,00  - 2 000,00  3 700,00 

   80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 394,00  0,00  2 394,00 

     4210  Zakup materiałów i wyposażenia  680,00  400,00  1 080,00 

     4410  Podróże służbowe krajowe  589,00  - 400,00  189,00 

    

 Razem:  545 805,00  2 657,00  548 462,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2165



Załącznik nr 14  

do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 801      Oświata i wychowanie  3 634 556,00  - 21 101,00  3 613 455,00 

   80110    Gimnazja  3 612 406,00  - 21 101,00  3 591 305,00 

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 370 103,00  2 791,00  2 372 894,00 

     4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  442 488,00  - 16 992,00  425 496,00 

     4120  Składki na Fundusz Pracy  63 065,00  - 6 900,00  56 165,00 

    

 Razem:  3 641 616,00  - 21 101,00  3 620 515,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2165



Załącznik nr 15 

 do uchwały nr XLV/374/2014 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852      Pomoc społeczna  2 158 046,00  30 746,00  2 188 792,00 

   85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  687 683,00  30 746,00  718 429,00 

     4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  90 683,00  30 746,00  121 429,00 

    

 Razem:  2 159 587,00  30 746,00  2 190 333,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2165


		2014-10-03T13:56:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




